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دوباره کار 

25 تا 30 سال را به هر سختی کار کرده اند 
و با پرداخت حق بیمه به دنبال ساختن آینده ای بهتر 
بوده اند،  اما پس از بازنشستگی و گرفتن مستمری متوجه 
می شوند حقوق دریافتی آنها هیچ تناسبی با هزینه های 
جاری زندگی نداشته و سرخورده می شوند. این حکایت 
بسیاری از بازنشستگان کشور است که عمری منتظر 
اتمام طول مدت خدمت بوده و روزشماری کرده اند تا 
بازنشسته شوند و با خیال راحت سال های باقی مانده از 
عمر خود را بدون دغدغه سپری کنند اما نمی دانند از این 
پس مجبورند برای ایجاد تناسب بین دخل و خرج خانواده 
دوباره به بازار کار برگردند. گاه راننده تاکسی هستند و گاه 
حراست ساختمانی نیمه کاره را به عهده گرفته اند.کافی 
است پای درد و دل بازنشستگان بنشینید تا در جریان 
مشکلات فراوان آنها قرار بگیرید. زندگی را باید با حدود 
هفت میلیون تومان بچرخانند و برای برخی با کمتر از این 
رقم اگر مستأجر باشند نیمی  از این دریافتی برای کرایه 
خانه می رود و مابقی این پول می ماند و هزینه خورد و 
خوراک، رفت و آمد، درمان و دارو و ... خلاصه زندگی اکثر 

بازنشستگان همین است.
تعداد مستمری  بگیران بازنشسته کشور در پاییز گذشته 
با رشد 9/7 درصدی به 3 میلیون و 338 هزار نفر رسیده 
است که اغلب با همین روند زندگی خود را می گذارنند و 
به طور میانگین دریافتی آنها با همسان سازی نزدیک به 
هفت میلیون تومان در ماه است و همین موجب شده اغلب 
بازنشتگان تأمین اجتماعی اندکی پس از بازنشستگی به 
بازار کار با عناوین مختلف بازگردند، کسانی که 30 سال 
سختی کار کشیدند و امروز با هزاران مسئله جدید رو 
به رو هستند. برخی از آنها هنوز دختر و پسر بیکار در 
خانه دارند، برخی مخارج فرزند دانشگاهی خود را متقبل 
هستند و گاهی باید به عروس و داماد و نوه هم کمک 
کنند، تأمین همه اینها با میانگین دریافتی هفت میلیون 
تومان از عهده هر کسی برنمی آید. از این روست که امروز 
بیش از گذشته خستگی که از چهره آنها می بارد. مبادا که 

فراموش کنیم این شرایط برای همه است. 
بیایید باور کنیم واژه بازنشستگی، بر فرهنگ لغاتمان 
سنگینی می کند؛ زیرا آن که تمام عمر از پا ننشست تا ما 
آسوده بنشینیم، وقتی از پا می نشیند، باید اوج ایستادگی 

او را جشن گرفت. 3

مدیرکل میراث 
فرهنگی،گردشگری و 

صنایع دستی فارس خبر داد:

تأسيس 26 اقامتگاه 
بوم گردی در نقاط 
عشايری و روستايی

 معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور: 

فعاليت زنان با تشکيل وزارت 
خانواده محدود می شود

 اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی تیرماه سال جاری و در حین بررسی 
برنامه هفتم توسعه طی مصوبه ای دولت را 

مکلف به تشکیل وزارت خانواده... 2

عضو شورای نگهبان:
 اصلاح قانون انتخابات 

»حداقلی« بود
عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای 
نگهبان در جمع شرکت کنندگان در بیست و 
هشتمین دوره طرح ولایت بسیج دانشجویی 
درباره نقش دانشجویان در انتخابات گفت: اصول 

مختلفی از قانون اساسی درباره...

رئیس جمهور: 
هيچ واحد توليدی نبايد به دليل 

بدهی بانکی تعطيل شود
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در ششمین 
جلسه شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم، 
با تأکید بر اجرای به موقع قوانین مصوب 
مربوط به اشتغال از سوی دستگاه های مرتبط، 

آسیب شناسی وزارتخانه های کم کار در ...

دبیر ستاد انتخابات استان فارس:

 فارس آماده برگزاری انتخابات پر شور، ايمن و سالم است
صفحه 3

2

کيفيت هوای شيراز در 
3 ماهه نخست امسال 

قابل قبول بود
صفحه 7

مدیر کل فنی و حرفه ای استان فارس: 
نوجوانان و جوانان ۱2 تا ۱۸ ساله رايگان مهارت ياد می گيرند

نماینده شیراز و زرقان خبر داد: 
337ايجاد شورای راهبردی صنعت استان فارس 

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:
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سخنگوی وزارت دفاع:

ایران آغازگر هیچ جنگی نبوده و نخواهد بود
صدا و سیما، سخنگوی وزارت دفاع با بیان اینکه 
تحولات دفاعی در جهان حاکی از برترساز بودن توان 
موشکی و توان پهپادی در میدان است، گفت: یکی 
از اولویت های وزارت دفاع، ارتقاء توان موشکی است.
سردار رضا طلایی نیک با بیان اینکه در دوران قبل از 
پیروزی انقلاب اسلامی علی رغم عدم وجود تحریم ها 
و شرایط بحرانی منطقه فقط 30 محصول دفاعی در 
کشور تولید می شد، گفت: جمهوری اسلامی ایران 
در حال حاضر بیش از 800 محصول نهایی که در 
نیرو های مسلح استفاده می شود را در درون کشور 
تولید می کند که این تجهیزات و تسلیحات حاصل 
خودباوری، خود اتکایی و پیوند میان دانشگاه و 

صنعت و شرکت های دانش بنیان است.
ايران آغازگر هيچ جنگی نبوده و نخواهد بود

سخنگوی وزارت دفاع ضمن بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران جز قدرت های برتر دفاعی در دنیاست، 
تصریح کرد: نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در منطقه، قدرت دفاعی برتر هستند که البته این 
اقتدار بازدارندگی که ایجاد شده است بر مبنای ره 
نامه دفاعی است و ما آغازگر هیچ جنگی نبوده و 
نخواهیم بود و اگر ضرورت ایجاب کند با نیروی 

تهاجمی برای هدف دفاعی اقدام خواهیم کرد.
وی گفت: در این وزارت خانه با توجه به تدابیر 
فرماندهی معظم کل قوا، وظایف قانونی، سیاست های 

ستاد کل و نیازمندی نیرو های مسلح جمهوری 
اسلامی ایران برنامه ریزی لازم در راستای ارتقا توان 
رزمی در پشتیبانی تسلیحاتی و تجهیزاتی انجام شده 

است. 
اولويت وزارت دفاع برای ارتقای توان دفاعی 

کشور
معاون امور مجلس وزارت دفاع با بیان اینکه تحولات 
دفاعی در جهان حاکی از برترساز بودن توان موشکی 
و توان پهپادی در میدان است، افزود: یکی از 
اولویت های وزارت دفاع ارتقا توان موشکی است که 
به حمدا... نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در این زمینه تجربیات بسیار ارزشمندی از دوران 
دفاع مقدس به همراه دارند که باعث جهش در همه 
حوزه های موشکی به ویژه هوایی، دریایی و زمین 

پایه شده است.
سردار طلایی نیک با اشاره به الحاق موشک کروز 
دریایی ابومهدی گفت: موشک کروز ابومهدی یکی 
از تولیدات صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیرو های مسلح با برد بیش از یک هزار کیلومتر است 
که می تواند هر هدفی را منهدم کند و از این طریق، 
محدوده پوشش دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران 
را نسبت به قبل چندین برابر کرده و می تواند دامنه 
عملیاتی گسترده ای را در کل دریای خلیج فارس، 
دریای عمان و بخشی از اقیانوس هند تحت پوشش 

قرار دهد که یک پیام روشن برای تأمین امنیت 
منطقه است. وی افزود: دشمن در صورت تهدید 
باید تا برد موشک ابومهدی خودش را از سواحل 
کشور دور کند که این دور شدن باعث تامین امنیت 
برای کشور، منطقه و آبراه های بین المللی می شود و 
کسانی که قصد دارند در منطقه ناامنی ایجاد کنند 

باید تصمیم خود را عوض کنند.
سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به موشک کروز 
ابومهدی بیان کرد: موشک ابومهدی قابلیت پرواز 
در ارتفاع پست و زیر دید رادار های دشمن را دارد 
و می تواند مسیر و ارتفاع خود را با توجه به عوارض 
جغرافیایی و سامانه های پدافندی دشمن تغییر دهد 
و این موشک اولین موشک کروز برد بلند دریایی 
است که از هوش مصنوعی در نرم افزار های مرتبط 
با طراحی مسیر پروازی موشک در سامانه فرماندهی 
و کنترل استفاده شده است و از جهت های مختلف 
به سمت هدف حمله و برخورد می کند. وی ادامه 
داد: از آنجایی که این موشک کاملا بومی است و 
با استفاده از دانش نخبگان و متخصصین ایرانی از 
طریق 50 شرکت دانش بنیان و مرکز دانشگاهی 
طراحی و ساخته شده، کاملا از امکان تولید انبوه 
و ارتقا برخوردار است و بیش از ده ها فروند از این 
موشک اخیرا به نیروی دریایی راهبردی ارتش و 

نیروی دریایی سپاه الحاق شد.

ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور گفت: 
برای تولید برنج و کشت سال آینده به صورت دقیق 
و بر مبنای نیاز کشور پیش بینی لازم انجام شود 
چرا که مجوز واردات فقط در صورت کمبود برنج 

صادر خواهد شد.
روز گذشته در جلسه ای با حضور معاون اول  
رئیس جمهور مسائل و مشکلات مرتبط با تولید 
برنج و کشاورزان در استان های شمالی مورد 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد ظرف یک ماه آینده 
 تمامی برنج های تولیدی سال گذشته از کشاورزان 

خریداری شود.
 معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید 
بر نگاه ویژه دولت مبنی بر حمایت از کشاورزان 
و مصرف کنندگان گفت: وزیر جهاد کشاورزی و 
استانداران شمالی کشور باید در تولید و قیمت گذاری 
برنج به نحوی عمل کنند که رضایت کشاورزان و 

خریداران را با هم به همراه داشته باشد.
معاون اول رئیس جمهور همچنین وزیر جهاد 

کشاورزی و استانداران مازندران، گیلان و گلستان 
را مکلف کرد ظرف ۴8 ساعت برنامه اجرایی و 
زمانبندی شده خود را برای خرید برنج از شالیکاران 

تدوین و ارائه کنند.
مخبر ادامه داد: لازم است پیش بینی لازم برای تولید 
برنج و کشت سال آینده نیز به صورت دقیق و بر 
مبنای نیاز کشور انجام شود چرا که مجوز واردات 

فقط در صورت کمبود برنج صادر خواهد شد.

در این جلسه که وزرای جهاد کشاورزی، بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، علوم، تحقیقات و فناوری، 
آموزش و پرورش و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
نیز حضور داشتند، استانداران مازندران، گیلان و 
گلستان هر کدام گزارشی از برآورد موجودی انواع 

برنج و مسائل و مشکلات مربوطه ارائه کردند.
در این نشست همچنین پس از بحث و تبادل نظر 
در خصوص مسائل مرتبط با تولید برنج و مشکلات 
شالیکاران، مقرر شد ظرف یکماه تمام موجودی انواع 
برنج پرمحصول از شالیکاران سه استان شمالی کشور 
بصورت تضمینی خریداری شده و برنامه اجرایی این 
کار را نیز وزارت جهاد کشاورزی ظرف ۴8 ساعت به 

دولت ارائه دهد.
همچنین مقرر شد وزارت جهاد کشاورزی به نحوی 
سیاستگذاری کند که وارد کنندگان برنج تنها در 
صورت خرید کل ظرفیت برنج تجاری )طارم و 
هاشمی( از کشاورزان، بتوانند مجوز واردات برنج 

دریافت کنند.

ایرنا، پیگیری نحوه پرداخت مطالبات کشاورزان 
به ویژه گندمکاران و مکلف شدن وزیر امور اقتصادی 
و دارایی برای ایجاد شفافیت و اطلاع رسانی اقدامات 
و برنامه های دولت در راستای تقویت ثبات و رونق 
بورس اوراق بهادار برای مردم و به ویژه سهام داران 
خرد، از تأکیدات رئیس جمهور در جلسه هیئت 
دولت بود. آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در جلسه 
هیئت دولت که شامگاه گذشته برگزار شد، با 
تبریک مجدد موفقیت تیم های ورزشی و ورزشکاران 
کشورمان، افزایش حمایت های صورت گرفته را در 

راستای تداوم این موفقیت ها خواستار شد.
رئیس جمهور همچنین با تأکید بر پیگیری جدی 

مصوبات و توافق های صورت گرفته در سفرهای 
دولت چه در عرصه داخلی و چه در عرصه خارجی، 
گفت: در عرصه داخلی مردم و در عرصه خارجی 
مسئولان کشورهای طرف توافق، مجدانه پیگیر 
اجرای این مصوبات و توافقات هستند و لذا تسریع 
در اجرای این توافقات و مصوبات، به ویژه آن بخش 
که ناظر به اجرای طرح های عام المنفعه هستند، باید 

دستور کار اصلی مسئولان مربوطه باشد.
پیگیری نحوه پرداخت مطالبات کشاورزان به ویژه 
گندم کاران، مکلف شدن وزیر امور اقتصادی و 
دارایی برای ایجاد شفافیت و اطلاع رسانی اقدامات 
و برنامه های دولت در راستای تقویت ثبات و رونق 

بورس اوراق بهادار برای مردم و به ویژه سهام داران 
خرد و همچنین سرعت و جدیت بیشتر مسئولان 
مربوط در پیگیری و اجرای طرح های ملی و 
منطقه ای از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلسه 

امروز هیئت دولت بود.
رئیس جمهور در بخش ابتدایی سخنان خود با 
تسلیت سالروز شهادت امام سجاد )ع( به جایگاه 
ایشان در معرفت آفرینی و تبیین حقایق قیام عاشورا 
اشاره کرد و اظهار داشت: مردم در محرم امسال 
شکوه عظیمی خلق کردند و جلوه حضور آنها و 
به خصوص جوانان و نوجوانان بسیار چشم گیر و زیبا 

بود.

 معاون اول رئیس جمهور:

  سال آينده تنها در صورت کمبود مجوز واردات برنج 
صادر می شود

با هدف  انتخابات هیئت رئیسه شورای ششم صورت می گیرد؛ 

راهيابی دو عضو 
علی البدل ديگر 

به شورا
 آن چیزی که شورای ششم را با گذشت دو سال 
از عمر خود رها نکرده است حاشیه و حضور اعضای 
علی البدل است. به طوری که در آخرین روزها 
از عمر شورا در سال دوم انتخابات هیئت رئیسه 
سال سوم و غیبت دو عضو به دلیل پرونده قضایی 

شرایط را برای حضور نفر 18 و 19 لیست علی البدل 
فراهم کرده است تا با حضور هر چند موقت آقایان 
 کمالی )سرپرست خبرگزاری فارس در استان
  فارس ( و صفایی )معاون معماری و شهرسازی شهرداری

صفحه 3 شیراز ( تاکنون 5 نفر از اعضای...

صفحه3

وضعيت ملک:
آدرس : شيراز – خيابان انقلاب)مشيرفاطمی( – ابتدای خيابان هدايت  - سمت راست مجاور مغازه کفش شيما

مساحت: همکف مغازه  40/70 مترمربع بانضمام 20 مترمربع زیرزمین – شماره پرونده ملکی : 7557
قیمت پایه مزایده جهت اجاره هر یک ماه مبلغ ۱50/000/000 ریال می باشد.

شرايط مزايده:
1-متقاضیان می بایست مبلغ 30/000/000 ريال چک تضمینی بعنوان ودیعه حق شرکت در مزایده نزد سازمان به امانت بگذارند.

 )توضیح اینکه در صورت برنده شدن و انصراف متقاضی از تنظیم قرارداد کل مبلغ ودیعه به نفع سازمان ضبط خواهد شد.(
2-مدت قرارداد جهت 12 ماه شمسی می باشد و پس از آن بنا به صلاحدید موجر مجدداً تصمیم گیری خواهد شد.

3-در صورت برنده شدن، فرد متقاضی می بایست چکی معادل 12 ماه اجاره پیشنهادی به عنوان چک تضمین پرداخت اجاره بهاء 
نزد سازمان اموال و املاک ودیعه گذاری و در پایان قرارداد در صورت انجام تعهدات و عدم تخطی از مفاد قرارداد به مستأجر مسترد 

می گردد.
4-مهلت اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده از تاریخ ۱402/05/09 لغايت ۱0 صبح روز ۱402/05/۱۸ 

می باشد.
5-مزایده بصورت کتبی برگزار می گردد و در روز مزایده چنانچه شخصی متقاضی، رقم بیشتری از بالاترین قیمت پیشنهادی مکتوب 

باشد، مزایده بصورت حضوری بین متقاضیان برگزار و بیشترین رقم پیشنهادی حضوری ملاک عمل خواهد بود.
6-مغازه با وضع موجود اجاره داده می شود و هرگونه هزینه مازاد از جمله نصب و تغییر دکور و غیره بعهده مستأجر می باشد.

7-سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله تا زمان تنظیم قرارداد در هر صورت مختار می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نموده و یا به آدرس: خیابان خلیلی – نبش کوچه 8 جهت تهیه فرم 

ثبت نام و شرکت در مزایده مراجعه فرمایید.  

                                                                                                                                                                      07۱-36264032-36279394-3626۱۸۸۸ – 09۱0۸933660       

     سازمان اموال و املاک ستاد- استان فارس

توجهتوجه آگهی مزايده اجاره يک باب مغازه
بصورت کتبی و حضوری
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رئیس جمهور در هیئت دولت تأکید کرد:

اطلاع رسانی درباره برنامه های دولت برای رونق بورس

۱0 هزار ميليارد تومان اعتبار
برای تکميل پروژه های نيمه تمام نياز است

کيفيت هوای شيراز 
در 3 ماهه نخست 

امسال قابل قبول بود


